MICHOACAN

Usr: Administrador1

SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (1=1+2)

1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa

2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)

3. Egresos del Gobierno de |a Entidad Federativa

4. Egresos del Sector Paraestatal
1ll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1- 1)

Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda

Concepto

V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= 11l +1V)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda
C. Financiamiento Neto

TRA. MARIANA IZQUIERDO GUZMAN T3
Delegada Administrativa de la Secretaria Ejecutiva del

Qictama FEctatal AntirAarrinAiAn

DEL SISTEMA ESTATA,
ANTICORRUPCION

MICHOACAN DE OCAMPO
Indicadores de Postura Fiscal

del 01/ene./2023 al 30/jun./2023
(Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

$21,713,384.00
$0.00
$21,713,384.00
$21,713,384.00
$0.00
$21,713,384.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fechay | 12/jul./2023
hora de Impresion | 06:52 p. m.

Devengado

$11,708,310.05
$0.00
$11,708,310.05
$7,630,693.99
$0.00
$7,630,693.99

$4,077,616.06

Devengado

$4,077,616.06
$0.00
$4,077,616.06

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

Recaudado / Pagado

$11,708,310.05
$0.00
$11,708,310.05
$7,630,693.99
$0.00
$7,630,693.99

$4,077,616.06

Recaudado / Pagado

$4,077,616.06
$0.00
$4,077,616.06

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

DRA.MIRYA
Secretaria Técnica

@_?BG"“

3
A ALCACA-GASILLAS
de |a Secretaria Ejecutiva del Sistema

Ectatal AnticarriinaiAn




